
Fülöpjakab Község Önkormányzatának lapja 2003 . november-december 

Áldott, békés Karácsonyi Ünnepeket és sikerekben gazdag, 
BoldQg Új Esztendőt kívánnak Fülöpjakab Község 

minden kedves lakójának a 

képviselő-testület tagjai és a 

Polgármesteri Hivatal Dolgozói! 

Rendkívüli testületi ülés 
2003. november 20. 

A Képviselő-testület által kiírt jegyzői állásra 17 jelölt pá­
lyázott. A testület november 13-án a pályázóknak lehető­
séget biztosított a személyes meghallgatásra, melyen 14 
pályázó részt is vett. A meghallgatás után 4 fő maradt az 
esélyesek körében. Közülük választotta a képviselő­

testület Dr. Mészáros Lászlót jegyzőnek egyhangú szava­
zataránnyal. Mészáros Úr 34 éves, 3 gyermek édesapja, 
Kiskunfélegyházán lakik, Államigazgatási Főiskola és Jo­
gi Egyetemi végzettséggel rendelkezik. 
Munkakörét 2004. január l-től tölti be. 

Testületi ülés 
2003. november 27. 

Beszámoló a költségvetés III. negyedévi helyzetéről. 
A bevételek összességében a tervezettnek megfelelően alakul­
tak, az állami támogatások a törvényben meghatározott módon 
érkeznek, a saját bevételek egy része a helyi adók teljesülése 
időarányosan megfelelő, egy vállalkozó gépjárműadó kötele­
zettség teljesítése esetén áll fenn nagyobb fizetési késedelem. A 
kiadások teljesítése a módosított előirányzathoz képest 70 %-os, 
a dologi kiadások is ezen a szinten vannak, a személyi juttatá­
sok is a terv szerint alakultak, a felhasználás mértéke 76 %. A 
felhalmozási kiadásaink egy részénél a feladatok áthúzódnak a 
2004-es évre, nagyobb tételek ebből : községrendezési terv, vil­
lamos hálózat felújítás . 
A következő évi költségvetési koncepciót november 30-ig el 
kell fogadni a törvény szerint. Az Országgyűlés a Magyar Köz­
társaság költségvetését csak december második felében fogadja 
el, így a koncepciót csak nagyon vázlatosan lehetett elkészíteni. 
Az azonban már most látszik, hogy az Önkormányzatokat is ne­
gatívan érintik a megszorító intézkedések. A bevételek és ki­
adások alakulásáról a költségvetés előterjesztésében lehet pon-

tosabb képet kapni. A 2004 . évi és a következő évek fejleszté. 
elképzelései felsorolásszerűen : 

- Útépítési feladatok folytatása 
- Faluközpont felújítás /járdák, parkoló, csapadékvíz elvezetés/ 
- Intézményfejlesztés /térbeton felújítás, akadálymentesíté 

nyelvi és számítástechnikai labor stb./ 
- Kézilabdapálya az iskolánál 
- Szabadidőközpont kialakítás /szabadtéri színpad/ 
- Faluház építés előkészítése 
- Szociális bérlakásépítés beindítása. 
- Szennyvízcsatorna-hálózat és szennyvíz-tisztító terveztetése. 
A prioritások rendje a költségvetés megállapításakor ken 
meghatározásra. Szeretnénk minél több építési engedélyes te1 
vet elkészíttetni még az év elején, mert csak így van esélyünk 
különböző UNIÓS pályázati lehetőségen részt venni! 
- Az Önkormányzat Falugondnokságról szóló rendeletét kelle 
módosítani a testületnek. Az első változtatás a Falugondok kif( 
jezés Tanyagondnokra változtatás, a községet két tanyagondnc 
ki körzetre kellett osztani, mert 1 tanyagondnok maximum 40 
fő ellátását végezheti. A rendeletre a második tanyagondnol 
szolgálat működési engedély megkéréséhez is szükség van. 
- Az Önkormányzat tulajdonában lévő állatfelvásárló telep j( 
lenlegi állapotában nem felel meg az EU-s követelményeknel 
Felújítása jelentős költségből lenne megvalósítható, ezért dör 
tött úgy a Képviselő-testület, hogy értékesíti a nevezett átvevé 
helyet. A hirdetésre Somogyi Ferenc Kunszállási állatfelvásárl 
jelentkezett vevőként és 900.000,-Ft vételárért megvásárolta 
telepet, a felújítást Ö fogja rajta elvégezni. 
- A Móra Ferenc Közművelődési Egyesületnek és a Mozgá~ 
látás-halláskorlátozottak Kunszállás-Fülöpjakabi csoportjána 
határozott meg a testület 20 illetve 30 ezer forint anyagi támc 
gatást. 

-Szociális kérdésekben az alábbi döntéseket hozta a testület. 

2 fő rendszeres gyermekvédelmi támogatásának megszüntetése 
l fő részére rendszeres gyermekvédelmi támogatás, 
1 fő gyermekeinek részére étkezési támogatás, 
2 fő részére Közgyógyellátási igazolvány igénylése. 
2 fő részére egyszeri fűtéstámogatás. 
1 fő részére természetbeni tűzifa juttatás. 



Testületi ülés 
2003. december 10. 

- A Képviselő-testület meghatározta és elfogadta a 2004. évi munka­
tervét. A testület üléseit havonta tartja, melyen a kötelezően tárgyalan­
dó témák /költségvetés, zárszámadás/ mellett az intézmények beszámo­
lóinak megvitatása is szerepel a tervben. Több civilszervezettől és 
egyéb szervtől tájékoztatót kér a testület az elvégzett munkájukról. 
Az Önkormányzati társulások 2003. évi tevékenységéről , a társulási cél 
megvalósulásáról hallgatott meg előterjesztést a Képviselő-testület. 
A Homokhátsági Regionális Társulás 1999-ben alakult 4 kistérség 24 
településének részvételével, annak érdekében, hogy a tagönkormány­
zatok hulladékgazdálkodási feladatai a hazai és az Európai Uniós tör­
vényei elvárásoknak megfelelően megoldható legyen. A társulás elké­
szítette azokat a terveket, amelyek a beruházáshoz szükséges források 
megszerzéséhez szükségesek. Az EU-s támogatások odaítélésének fel­
tételei miatt több kistérségi társulás konzarciumot hozott létre, melynek 
gesztora Csongrád város. Az eredeti cél megvalósítása jelenleg a kivi­
telezés előkészítés folyamatában van, a szükséges 7 tenderdokumentá­
cióból 4 leadásra került a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium­
ba. A beruházás befejezése illetve a hulladékszállítás kezdete 2006-ra 
várható. 

- A kistérség településeinek hatékony együttműködésének segítése ér­
dekében 2000. február 9-én megalakult a Kiskun Vidékfejlesztési Tár­
sulás. A 11 település polgármesterei alkotta Társulási Tanács 2003-ban 
6 alkalommal ülésezett. Elkészült és elfogadásra került a Kistérségi 
Környezetvédelmi Program, mellyel a kistérség települési Önkormány­
zatai törvényi kötelezettségüknek eleget tettek, e nélkül környezetvé­
delmi tárgyú pályázatokon az önkormányzat nem pályázhat. A Társu­
lás regionális konferenciát szervezett, különböző vidékfejlesztési pá­
lyázatok elkészítésében vett részt, sikeresen. A társulás alkalmazásában 
áll a Kistérségi Vidékfejlesztési menedzser, aki a települések pályáza­
tainak elkészítésében jelentős szerepet vállal. 
A harmadik társulás a Kiskunfélegyháza és Térsége Területfejlesztési 
Társulás. 2003-ban hatszor ülésezett a polgármesterekből álló bizott­
ság. A Társulás részt vett a kistérségi Koordinációs Program pályáza­
ton, ahol pályaművét 4,2 millió forint vissza nem térítendő támogatás­
ban részesítette a MEH . Ebből az összegből különböző rendezvények, 
az Európai Uniós felkészülést támogató képzések megtartására került 
sor. A másik jelentős feladata a Társulásnak a Megyei Területfejleszté­
si Tanácshoz benyújtott pályázatok koordinálása. A különböző terület­
fejlesztési alapokból 155 millió forint jutott a kistérségnek, e pénzek 
felosztását végezte a Társulási Tanács. 
A Képviselő-testület a beszámolókat elfogadta. 

- Az Általános Iskolánál és Óvodánál napközis ellátást ill. menzát 
igénybevevők által fizetendő intézményi térítési díjak emeléséről dön­
tött a testület. A szolgáltatóval megállapodva a díjemelés mértéke 8 %. 
-Mint köztudott, a szeméttelep és a folyékony hulladékürítő telep bezá­
rásra kerül , ezért a folyékony hulladék /kommunális szennyvíz/ elhe­
lyezésére, elszállítására csatlakozni kívánunk egy meglévő rendszer­
hez, mely a Kiskunfélegyházi Város és a BÁCSVÍZ RT között jött lét­
re, melynek értelmében a lakossági szippantott szennyvíz szállítását, 
elhelyezését a BÁCSVÍZ RT. bonyolítja. 

-Jogszabály változás következményeként több adórendeletünket módo­
sítani kellett. Korrekcióra szorult a kommunális adó, a telekadó és a 
gépjármű-adóról szóló rendeletünk. 

Egyebekben szó esetett a Bugac-Fülöpjakab összekötő út tervezésének, 
építési engedélyének elkészítéséről, a hóeltakarítás megszervezéséről. 

- Szociális ügyekben történt döntések: 
2 főnél rendszeres gyermekvédelmi támogatás megszüntetése, 
1 fö részére Közgyógyellátásra jogosító igazolvány igénylése, 
1 fö részére fűtéstámogatás megállapítás, 
1 fö részére engedélyezett részlet-visszafizetési halasztást a testület. 
2 fiatal házas kapott vissza nem térítendő lakáscélú támogatást 
200.000,- illetve 300.000,-Ft mértékben. 

Csáki Béla Polgármester 

Iskolai hírek 

© Az őszi szünet után - október 26-án - emlékeztünk fel­
ső tagozatos tanulóinkkal az 1956-os forradalom és szabadság­
harc eseményeire. A „rendkívüli történelem óra" tanár nénije, 
Lovasné dr. Polyák Erzsébet érdekesen, a gyerekek aktivitására 
támaszkodva hozta egy kicsit közelebb a távoli múlt történéseit. 

© November elején került sor - hagyományosan - a 7 . és 
8. osztályosok pályaválasztással kapcsolatos tájékoztatására 
Géróné Törzsök Enikő segítségével. 

© Tanítványaink első alkalommal vettek részt a mese-, 
vers- és prózamondó versenyen a Kisiskolák Szövetségének 
rendezésében Lakitelken. Dobogós helyezést Nagy Bianka 2. 
osztályos tanuló ért el, - felkészítő: Tasiné Forgó Edit -, de 
mindenki becsülettel helytállt. Dicséret illeti Törteli Anett (2. 
osztályos), Molnár Szabolcs és Dinnyés Miklós (4. osztályos), 
Gáspár Renáta (5. osztályos) és Bukovszki Zsolt (7 . osztályos) 
diákunkat. 

© Kiskunfélegyházán a Gyermekkönyvtár mese- és pró­
zamondó versenyen is minden évben képviselik iskolánkat a 
legügyesebbek. 

© A kecskeméti cselgáncs szövetség edzője - Fogasi 
Gergely- tart edzéseket kedden és csütörtökön 17.00 és 18.30 
között a tornateremben. Tisztelettel kérem az érintett szülőket, 

hogy 16.45 előtt ne engedjék el gyermekeiket, mert felügyeletet 
nem áll módunkban biztosítani számukra. 

© A téli időjárási viszonyok beállta előtt sor került a bejá­
rati felület csúszásmentesítésére. Köszönjük szépen minden 
közreműködő segítségét! 

© Az őszi pályázatokon, amelyet a Bács-Kiskun Megye 
Közoktatásáért Közalapítványhoz nyújtottunk be, összesen 
561.000 Ft-ot nyert az iskolánk. Ebből már beszerzésre került 3 
új számítógép, amelyet már ki is próbálhattak tanulóink a szá­
mitástechnika órákon. Folyamatban van a könyvtári számítógép 
cseréje is, még az idén használatba helyezik. Köszönöm Ádám 
Tibor és Havas Tibor pályázatírói és beszerzési segítségét. A 
fennmaradó kb. 100.000 Ft-ot a tavaszi tanulmányi verseny 
megrendezésére fordítjuk. 

..íf.R.Juáfzs információi( 

December 3-án 10 órakor a Bibuczi-színház zenés mesejá­
tékát tekinthették meg az óvodás és a kisiskolás korú gyerme­
kek. A nagyotmondó Tóbiás című előadás az iskolai és az óvo­
dai SZMK. felajánlása révén mindenkinek ingyenes volt. 

December 5-én érkezett a Mikulás a legkisebbekhez. Az al­
só tagozatosok versekkel, dalokkal köszöntötték a Nagyszakál­
lút. 

A hagyományos karácsonyi ünnepségünkre 2003. decem­
ber 19-én 15.00-ra minden érdeklődőt szeretettel várunk. 

A téli szünet első napja december 20„ az utolsó 2004. janu­
ár 4. Az első tanítási nap 2004. január 5. hétfő. 

Engedjék meg, hogy kollégáim és a magam nevében bé­
kés ünnepeket és eredményes új esztendőt kívánjak min­
den fülöpjakabi lakosnak! 

Görögné Makai Klára igazgató 



L-~~~~~_o_'_vo_d_a_i_h_í_re_k~~~~~~_,I ~I ~~~~-P,_o~lg~a_'r_ó_~_se~"g"--h_áz_a~ta~ija~~~~~ 
November 4.-én a Ciróka Bábszínházba látogatott el az óvo­

da mindkét csoportja. Már maga az utazás Kecskemétre is kel­
lemes élmény volt, de az előadás még ezt is felülmúlta. A 
szépenszóló pelikánmadarat láttuk. Nagyon élvezetes előadás 
volt gyermeknek felnőttnek egyaránt. 

Köszönjük Bakró Béláéknak a láda finom almát. 
November 10-11-12-én Ruhavásárt tartottunk óvodánkban! 

Köszönjük a Szülőknek a felajánlott ruhaneműket. A kimaradt 
ruhaneműt a Védőnő vitte el és adja oda a rászorulóknak. 

A ruhavásár bevételéből két alkalommal tudtunk színházba 
menni. Az egyik november 19-én volt az óvodában, két zene­
bohóc tartott előadást a gyerekeknek. Nagyon jól érezték magu­
kat a gyerekek. A másik előadásra december 3-án került majd 
sor az iskolában. 

November 29-én az óvoda Szulői Szervezete Bálat rende­
zett. Szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki tett azért, hogy 
a bál jól sikerüljön. Köszönjük azoknak, akik megvették a je­
gyet, hoztak tombolatárgyakat, süteményt sütöttek, segítettek. 
Köszönet a szülőknek, akik elhozták gyermeküket a szereplésre 
és Balla Attila Anyukájának, aki megvarrta a jelmezeket. Kö­
szönjük Némedi V. Ferencnek a világítás felszerelését, Csáki 
Páléknak a jó zenét, Vakulya Istvánnak és Gáspár Imrének a fi­
nom vacsorát. Köszönjük az óvó néniknek a szép díszletet és a 
műsort. Ica néninek és Marika néninek, valamint Aranka néni­
nek a mosogatást, Terikének a krumplipucolást! Polyák Pék­
ségnek a kenyeret és a süteménit. És végül, de nem utolsósor­
ban Molnárné Áginak, aki az egészet kézben tartotta és irányí­
totta . 

A tombolatárgyak felajánlói: Hirt Tiborné, Molnár Istvánné, 
Mészáros Józsefné, Gáspár Imréné, Oroszi Tiborné, Vetró 
Zoltánné, Juhász Attiláné, Törteli Józsefné, Fülöp Büfé, Cseri 
József, Dinnyés Miklósné, Integrál ÁFÉSZ Fülöpjakab, 
Kőrösiné Juhász Judit, Kürti Antal, Macákné Törteli Anikó, 
Zsibritáné Volenszki Csilla, Nagy Erika, Molnár Józsefné, Kis 
Balázsné, Géróné Hatvani Mónika, Nagy Istvánné, Vakulya 
Gábor, Bakró Béla, Rácz Istvánné, Rigó Imréné, Hegyi Péter, 
Cseriné Lovas Éva, Szabó Zoltán, Lovasné Dr. Polyák Erzsébet, 
Görögné Makai Klára, Nagy-Czakó Éva, Bódis Lászlóné. 

Ui: Ha valaki kimaradt, szíves elnézést kérünk. A félegyházi 
hozzájárulóknak a Szuperinfóban köszönjük meg! 

December 5-én mindkét csoportba megérkezett a Mikulás. 
Nagyon szép csomagokat hozott és szerencsére senki nem ka­
pott virgácsot. Kosarában pedig még játékok is voltak, amelye­
ket pályázaton nyert az óvoda 65.000,-Ft értékben. Köszönjük a 
Mikulásnak és segítőjének a Krampusznak, hogy eljöttek hoz­
zánk. 

Nagyon szép bábelőadást láttunk az óvodában, amelynek a 
címe azt volt, „ Miért van tél:" A választ a gyerekek két sünivel 
együtt keresték a kiskunfélegyházi bábosok segítségével. 
„ Készülünk a Fenyőünnepre, amelyet az óvodában december 
18-án reggel 8 órától tartunk. Az ünnepet az óvó nénik bábelő­
adása nyitja meg, majd közösen örülünk a karácsonyfának és az 
alatta lévő ajándékoknak. Az ajándékokat az Önkormányzat és a 
Szülői Szervezet segítségével vásároltuk, amelyet ezúton is kö­
szönünk! 

Az óvoda is mint az iskola 2004. január 5-én fogadja a 
gyermekeket. 

Nagy Erika óvónő 

Kívánunk mindenkinek kellemes ünnepeket és Boldog 
Új Évet! 

Az óvoda dolgozói 

Visszatekintés 

• Megyei polgárőrnap. 2003. augusztus 9. 
Immár harmadik alkalom.mai került megrendezésre 
Tiszakécskén az összejövetel. Szines programok tarkították a 
polgárőr-pikniket: horgászverseny, rendőrségi bemutató, kispá­
lyás labdarúgó verseny, főzőverseny. Fülöpjakab a kunszállási 
csoporttal karöltve szervezte az utazást, a táborhelyet, a kibon­
takozó együttműködés egyik jeleként. A fociversenyen csapa­
tunk a második helyezést érte el. 

• Az ősz elején a bugaci tanyavilágban eltűnt három 
gyermek. Felkérésre polgárőreink is részt vettek a kutatásban. 
Az öt erdész, harminc rendőr, tíz polgárőr - melyből nyolcan 
fülöpkeiek voltak a Bugac-Fülöpjakab-Jakabszállás 
hármashatámál gyülekezett. A gyerekekre a gyülekezési ponttól 
5 km-re egy erdész talált rá. 

• Októberben beléptünk a kiskunfélegyházi rendőrség ál­
tal kezdeményezet tanyavédelmi programba, mely a környező 
településeket vonja össze. Fülöpjakabi részről Rigó Imre a ko­
ordinátor. A program keretében szervezetünkből öten már részt 
vettek egy úgynevezett „tanyasi akcióban'', mely a környező ta­
nyás részek ellenőrzéséből áll. 

• Újjászerveződött a kunszállási polgárőr szervezet is. 
Vezetőjének Tóth Antalt választották. A változás egyik ered­
ménye, hogy együttműködési megállapodást kötöttünk velük. 
Ennek az a lényege, hogy a járőrszolgálatok során ellenőrzést 
tartunk egymás falujában, kiemelten figyelve a megállapodás­
ban szereplő veszélyeztetett objektumokat. 

Éves közgyűlés 
2003. november 8. 

10 évesek lettünk. Csapatunk 1993-ban alakult 28 fővel. Az 
alapítók közül az évek során ketten távoztak örökre: Szabó Jó­
zsef, és az idén Fekete László. Emlékére a közgyűlést egyperces 
néma csenddel nyitottuk meg. Az összejövetel fényét emelték 
vendégeink: Megyei Polgárőrség titkára Tóthné Nagy Julianna, 
a kiskunfélegyházi rendőrség részéről Dr. Kása István és Tóth 
József, Kunszállásról a polgármester, körzeti megbízott és a 
polgárőr szervezet vezetője. A kötelező éves értékelések, pénz­
ügyi beszámoló után Tóthné Nagy Julianna 26 polgárőrtársunk­
nak adott át 10 éves, 5 társunknak pedig 5 éves emléklapot. Itt 
került sor a megyei napon elért foci eredmény oklevelesítésére. 
Szabadkozva mondta, hogy az egy éve leadott polgárőr igazol­
ványra váró fényképek elkeveredtek náluk, és kérte, hogy ad­
junk be új képeket. (!)A hivatalos részt hajnalig tartó bál követ­
te. Köszönetet szeretnénk mondani a bál szervezésében segítő, 
és főleg a büfé részt kiszolgáló fiatalasszonyoknak, akik a bevé­
tel felajánlották a rendezvény egyéb költségeinek fedezésére: 
Cseriné Éva, Lovasné Franciska, Rigóné Éva, Szénásiné Aran­
ka. 
Külön köszönet támogatóinknak, akik anyagi hozzájárulása 
nélkül nem működhetne szervezetünk, kiemelve: Fülöpjakabi 
Önkormányzat, Dr. Lantos János, Tom Mc Hugh. 
Mindezek után mindenkinek kellemes, békés ünnepeket kívá­
nok: 

Rigó Imre 



Számítógép - f?szewi tanfo{yam 

Örömmel értesítjük Önöket, hogy a „nagy sikert aratott" tanfo­
lyamunkat újból indítjuk. 
Kezdés időpontia : 2004. január. 
Képzés időtartama : 5 hét, 50 óra - heti 2 alkalom 

- Alapismeretek, Windows (10 óra) 
- Word szövegszerkesztés (20 óra) 
- Excel, táblázatkezelés, PowerPoint (20 óra) 

Költségek: 50 óra díja 22.500,-
Számítógép használat 2.000,-
Vizsga díj 4.000,-

0sszesen: 28.500,-
lnternet-képzés: Plusz 1 hét, költsége 5.000,-Ft, plusz 2.000,-Ft 
percdíj-költség. 
A vizsgáztatás a helyszínen történik. 
Jelentkezés : Fülöpjakab, Teleház 14°0-20°0-ig személyesen, 

vagy 587-620 számon. 
Jelentkezési határidő : folyamatos 
Túljelentkezés esetén új tanfolyamot indítunk. 

Osztálytalálkozó, 1983-2003. 

Húsz év 

Teleház 

Tizennégy évesen ballagtunk tizennégyen, az 1983-as tanév zá­
róakkordjaként. Mint ahogy a dal is mondja, húsz év után újra 
összejöttünk, hogy megemlékezzünk a diákévekről. Az ifjúkori 
névsor: 
Bodor Sándor, Fehér István, Forgács Gábor, Gulyás Éva, 
Gyöngyösi Sándor, Kovács Szeréna, Lajos Terézia, Lantos 
Edit, Lovas Éva, Nagy Anikó, Oláh Irén, Oroszi Tibor, 
Szappanos Tibor, Törteli László. 
A találkozóra szinte mindenki eljött, egy fő maradt igazoltan tá­
vol. A régi emlékek, diákévek felelevenítése után ki-ki beszá­
molt arról, hova sodorta az élet. Az elmúlt húsz év alatt huszon­
hét gyermekáldást regisztráltunk, ebből tíz ifjú a fülöpjakabi 
népességindexet erősíti . Nyolcan itt telepedtünk le, a többiek 
szétszóródtak a megyében, a megyén túl. Az est fényét emelte 
Szappanos atya jelenléte, aki mindannyiunk közül a legtisztelet­
reméltóbb hivatást választotta. Asztali áldását áhított csendben 
hallgattuk. Osztályfőnökünk, Szabó Aranka nem volt jelen, őt 
1992-ben elragadta a halál. Ötfős küldöttségünk koszsorút he­
lyezett el sírjánál. Megbeszéltük, hogy ebből a gesztusból ha­
gyományt teremtünk, és minden osztálytalálkozó során megko­
szorúzzuk a sírt, diákéveink egyik szomorú mementójaként. 
Nem beszéltük meg az új találkozó időpontját. De elméletileg: 
öt év múlva - veletek -ugyanítt. 

Bodor S. 

2 hold 200 négyszögöl, 19 AK szántó terület eladó a Templom 
dűlő végén. 

Érd.: Dinnyés János 
Fülöpjakab, Alkotmány u.13. 

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a segély kifize­
tése technikai okok miatt 

2004. január 6-án (kedden) 
Y2 11 órától lesz. 

Polgármesteri Hivatal 

IMA 

Befejezem Atyám 
Befejezem mára 
minden kegyelmedért 
legyen örök hála, 
tisztelet, dicsőség 
imádás dicséret. 
Neked fölséges Atya 
Fiú Szentlélek. 

Áldalak én Istenem, 
szemeiddel áldlak, 
mert megadtad létét 
tegnapnak és mának. 
Add, hogy a holnapot 
szent Neveddel kezdjem 
Uram én Teremtőm, 
Megváltó Istenem. 

Befejezem Atyám! 
Mára befejezem, 
örök jóságodért 
örök hála legyen! 
Adjon hálát érte 
minden teremtményed, 
és bocsásd meg kérlek, a mi vétkeinket 
Atyám erre kérlek. 

Amen. 
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Mentők 104 Polgármesteri Hivatal 
Tűzoltósá2 105 
Rendőrsé2 107 Eötvös József Altalános Iskola 
Mentők Kiskunfélegyháza 461-440 Ovoda 
Rendőrség Kiskunfélegyháza 463-211 Teleház 
Körzeti megbízott 378-077 Konyha 
Molnár József 06-20-321-4896 Szemétszállítás 
Körzeti megbízott Kunszállás 06-20-383-7167 Saubermacher ügyfélszolgálat 
Polgárőrség Fülöpjakab 06-20-2999-154 Posta Fülöpjakab 
Tudakozó 198 Polgármesteri Hivatal Kkfháza 
Orvosi Rendelő Fülöpjakab 378-196 Okmányiroda Kkfháza 
Dr. Jakab Tibor 06-30-345-8241 Földhivatal Kkfháza 
Orvosi Rendelő Kunszállás 378-058 MAV Kkfháza 
Dr. Ertekes Tibor 06-20-385-6039 VOLAN Kkfháza 
Fogorvosi Rendelő 378-164 VOLAN Kecskemét 
Védőnő - Szekeresné Szabó M 378-418 MATAV hibabejelentő 

Rendelőintézet Kkfháza 463-611 Mobil-hálózatról 
Orvosi Ügyelet 462-520 ügyfélszolgálat 
Gyermekorvosi ügyelet 461-175 DEMASZ hibabejelentő 

Tüdőgondozó 461-062 D vonal 
Kórház Kiskunfélegyháza 463-222 Mérőállás bejelentés 
Gyógyszertár Kunszállás 378-198 DEGAZ hibabejelentő 

Dr. Csőke András - állatorvos 378-045 ügyfélszolgálat 
Dr. Nagy János - állatorvos 06-20-942-7577 AFESZ Bolt Fülöpjakab 
Dr. Pozsár Miklós - állatorvos 466-384 Polgármesteri Hiv. Kunszállás 

06-20-981-2181 Takarékszövetkezet Kunszállás 

FÜLÖPJAKAB HULLADÉKGYŰJTÉSI SZÁLLÍTÁSI NAPTÁR 
2004. ÉV 

MINDEN MÁSODIK HÉTFŐN 

JANUÁR FEBRUAR MÁRCIUS 
Január05. Február 02. Március 01. 

Január19. Február 16. Március 13. 
SZOMBAT 
Március 29. 

MAJUS JUNIUS JULIUS 
Május 10. Június 07. Július 05. 
Máius 24. Június 21. Július 19. 

SZEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER 
Szeptember 13. Október 11. November 08. 
Szeptember 27. Október 25. November 22. 

~ ,~ 

':] 
-.rr. 

v 
587-629 
587-619 
587-631 
587-632 
587-620 
587-620 
498-656 

06-30-925-2658 
378-112 
461-255 
466-033 
462-633 
461-460 
462-350 
321-777 

143 
06-80-555-103 

1212 
06-40-4 22-000 
06-40-822-282 
06-80-820-141 
06-80-820-141 
06-40-200-362 

587-670 
587-621 
587-651 

APRILIS 
Aprilis 10. 

SZOMBAT 
Április 26. 

AUGUSZTUS 
Au211sztus 02. 
Amrusztus 16. 
Au!!Usztus 30. 

DECEMBER 
December 06. 
December 20. 



l Cs ijév, Fruzsina ! 1 V Ignác l H Albin 1 Cs Hugó 1 Sz .\6.?i.aw •. Ffilqi.bi:2b 1 K Tünde 
2 P Abel ! 2 H Karolina, Aida 2 K Lujza 2 P Áron 2 V Zsigmond 2 Sz Kármen, Anita 
3 Sz Genovéva l 3 K Balázs 3 Sz Kornélia 3 Sz Buda, Richárd 3 H Tímea, Irma 3 Cs Klotild 
4 V Titu.5z, Leona 1 4 Sz Ráhel, Csenge 4 Cs Kázmér 4 V Izidor 4 K Mónika, Flórián 4 P Bulcsú 
5 H Simon I 5 Cs Ágota, Ingrid S P Adorján, Adrián 5 H Vince 5 Sz Györgyi 5 Sz Fatime 
6 K Boldizsár l 6 P Dorottya, Dóra 6 Sz Leonóra, Inez 6 K Vilmos, Bíborka 6 Cs h•ett, Frida 6 V Norbert, Cintia 
7 Sz Attila, Ramóna! 7 Sz Tódor, Rómeó 7 V Tamás 7 Sz Herman 7 P Gizella 7 H Róbert 
8 Cs Gyöngyvér j 8 V Aranka 8 H Zoltán 8 Cs Dénes 8 Sz Mihály 8 K Medárd 
9 P Marcell 1 9 H Abigél, Alex 9 K Franciska 9 P Erhard 9 V Gergelv. Édua 9 Sz Félix 

10 Sz Melánia, Vtlmos110 K. Elvira 10 Sz íldikó 10 Sz Zsolt 10 H Arnlln.'Páltna 10 Cs Margit, Gréta 
11 V Ágota jll Sz Bertold 11 Cs Szilárd 11 V H~n~. l:ó. Sz:inis'Zló 11 K Ferenc 11 P Barnabás . 
12 H Emö :12 Cs Lídia, Lívia 12 P Gergely 12 H Húsvét, Gyula 12 Sz Pongrác 12 Sz Villö 
13 K Veronika j13 P Ella, Linda 13 Sz Krisztián 13 K Ida 13 Cs Szervác, Imola l3 V Antal, Anett 
14 Sz Bódog 114 Sz Bálint, Valentin 14 V Matild 14 Sz Tibor 14 P Bonifác 14 H Vazul 
15 Cs Lóránt, Loránd115 V Kolos 15 H Nemzeti ii. .Kristóf 15 Cs Anasztázia, Tas ·115 Sz Z..~fi.a. Szonja 15 K Jolán, Vid 
16 P Gusztáv 1

1
16 H Julianna, Lilla 16 K Henrietta 16 P Csongor 16 \' Mózes. Bocond 16 Sz Jusztin 

17 Sz Antal. Ant6nia 117 K Donát 17 Sz Gertrúd, Patrik 17 Sz Rudolf 117 H Paszkál 17 Cs Laura, Alida 
18 V Piroska !18 Sz Bernadett 18 Cs Sándor, Ede 18 \' Andrea. Ilma 118 K Erik, Alexandra 18 P Arnold, Levente 
19 H Sára, Márió 119 Cs Zsuzsa.ru;ia 19 P József, Bánk 19 H Emma 19 Sz Ivó, Milán 19 Sz Gyárfás 

K Fábián !20 P Aladár, Almos 20 Sz Klaudia 20 K Tivadar 120 Cs Bernát, Felícia 0 V Rafael 
l Sz Ágnes · l21 Sz Eleonóra 21 V Benedek 21 Sz Konrád 121 P Konstantin 21 H Alajos, Leila 

Cs Vmce, Artúr i22 \' Geason 22 H Beáta, Izolda 2 Cs Csilla, Noémí 122 Sz Júlia, Rita 22 K Paulina 
P · Zelma · !23 H Alfréd 23 K Emőke 3 P Béla 23 V Dezsö 23 Sz Zoltán 

4 Sz Timót !24 K Szökönap 24 Sz Gábor. Karina 4 Sz György ;24 H Eszter, Eliza 24 Cs Iván 
5 V Pál !25 Sz Mátyás 25 Cs Irén, Irisz 25 V Márk \25 K Orbán 25 P Vilmos 
6 H Vand1_1, Paula 126 Cs Géza 26 P Emánuel 6 H Ervin 126 Sz Fülöp, Evelin 6 Sz János, Pál 
7 K Angelika \27 P Edina 27 Sz Hajnalka 7 K Zita, Mariann :27 Cs Hella 7 V László 

Sz Károly, Karola 18 Sz Ákos, Bátor 28 V Gedeon 8 Sz Valéria \28 P Emil, Csanád 28 H Levente, Irén 
9 Cs Adél - \29 V Elemér 29 H Auguszta 29. Cs Péter :29 Sz Magdolna 9 K Péter. Pál 
0 P Martina 30 K Zalán . 0 P Katalin, Kitti !30 \' _c.~;v,.:, Jni:z.. l.!:!t:t: 30 Sz Pál ' 
l Sz ella · 31 Sz !31 H ~.~~i'::l'.':.efia 

1 C.!i Tihamér 11 V Boglárka l Sz Egyed, Egon l 1 P Malvin l H Minden.rz., Mari.mm ! 1 Sz Elza 
2 P Ottó 2 H Lehel 2 Cs Rebeka, Dorina1 2 Sz Petra 2 K Achilles 1 2 Cs Melinda, Vivien 
3 Sz Kornél, Soma 13 K Hermina 3 P Hilda 3 V Helga 3 Sz Győző i 3 P Ferenc, OHvia 
4 V Ulrik 4 Sz Domokos 4 Sz Rozália 4 H Ferenc 4 Cs Károly i 4 Sz Borbála, Barbara 
5 H Emese, SaroltaJ S Cs Krisztina . 5 V Viktor, Lőrinc 5 K Aurél 5 P Imre 15 V Vilma . 
6 K Csaba 6 P Berta, Bettina 6 H Zakariás 6 Sz Bnínó, Renáta 6 Sz Lénárd 6 H Miklós 
7 Sz Apollónia 7 Sz Ibolya 7 K Regina 7 Cs Amália · 7 V Rezső , 7 K Ambrus 
8 Cs Ellák 8 V László 8 Sz Mária, Adrienn 8 P Koppány, Etelh 8 H Zsombor 18 Sz Mária 
9 P Lukrécia 9 H Emöd 9 Cs Ádám 9 Sz Dénes 9 K Tivadar 9 Cs Natália 

10 Sz Amália 10 K Lőrinc 10 P Nikolett, Hunor 10 V Gedeon llJ Sz Réka 110 P Judit 
11 V Nóra, Lili 11 Sz Zsuzsanna 11 Sz Teodóra 11 H Brigitta, Gitta 11 Cs Márton 11 Sz Árpád 
12 H Izabella, Dalma 12 Cs Klára 12 V Mária 12 K Miksa, Rezsó 12 P Jónás, Renátó 12 V Gabriella 
13 K. Jenő 13 P Ipoly 13 H Kornél 13 Si Kálmán, Ede 13 Sz Szilvia 13 H Luca, Otília 
14 Sz órs, Stella 14 Sz Marcell 14 K Szeréna, Roxána 14 Cs Helén 14 Y Aliz 14 K Szilárda 
15 Cs Henrik, Roland 15 V Mária 15 Sz Eni.kö, Melitta 15 P Teréz · 15 H Albert, Lipót 15 Sz Valér 
16 P Valter 16 H Ábrahám 16 Cs Edit 16 Sz Gál 16 K Ödön 16 Cs Etelka, Aletta 

, 17 Sz Endre, Elek 17 K Jácint 17 P Zsófia 17 V Hedvig 17 Sz Hortenzia 17 P Lázár. Olimpia 
18 V Frigyes 18 Sz Ilona 18 Sz Diána 18 H Luk.ács 18 Cs Jenö 18 Sz Auguszta 
19 H Emília 19 Cs Huba 19 V Vilhelmina 19 K Nándor 19 P Erzsébet 19 V Viola 
0 K Illés 20 P Állami ü.,István 0 H Friderika 20 Sz Vendel 0 Sz Jolán 120 H Teofil 
1 Sz Dániel, Daniella 21 Sz Sámuel, Hajna 1 K Máté, Mirella 1 Cs Orsolya l V Olivér 21 K Tamás 
2 Cs Magdolna 22 V Menyhért 2 Sz Móric 22 P Elöd H Cecília 122 Sz Zénó 
3 P Lenke 23 H Bence 3 Cs Tekla 23 Sz Nrnt:i!ti ti .• Gyöngyi K Kelemen 123 Cs Viktória 
4 Sz Kinga, Kincső 24 K Bertalan 4 P Gellért 4 V Salamon 4 Sz Emma 124 P Ádám, Éva 

1 5 V Kristóf, Jakab 25 Sz Lajos, Patrícia Sz Eufrozina 25 H Blanka, Biank 5 Cs Katalin fi25 Sz Karácsolf)'. Eugénia 
6 H Anna, Anikó 6 Cs Izsó · 6 V Jusztina 26 K Dömötör 6 P Virág 6 V Karác.so/1\1, István 
7 K Olga, Liliána 27 P Gáspár 7 H Adalbert 27 Sz Szabina Sz Virgil 27 H János . 
8 Sz Sz.abolcs 28 Sz Ágoston 8 K Vencel 28 Cs Szimonetta g V Stefánia 128 K Kamilla 
9 Cs Márta, Flóra 29 V Beatrix. Erna 29 Sz Mihály 29 P Nárcisz H Taksony 129 Sz Tamás, Tamara 

30 P Judit, Xénia 30 H Rózsa Cs Jeromos 30 Sz Alfonz K András, Andorll30 Cs Dávid . 
1 Sz · 31 K 31 V 31 P · 



KUNSÁG VOLÁN Rt. 
Kecskemét 

Érvényes: 2003. december 14-től 

AUTÓBUSZJÁRATOK INDULNAK 
Fülöpjakab, Vegyesbolt 

Hová Mikor 

Izsák . X 6.50 M14.55 ö15.10 M16.20 

Jakabszállás + 6.30 x 6.50 x11.20 K12.30 

Kecskemét x 4.40 x 6.05 M 6.40 + 7.00 

15.25 M17.00 M18.30 

Kiskunfélegyháza M 4.59 x 5.40 i 6.15 M 6.18 

9.35 x10.35 x12.00 012.35 
015.15 K16.29 +17.15 x17.25 

Kunszállás x 4.40 x 5.40 x 6.05 i 6.15 
+ 7.10 x 7.55 M 9.20 9.35 

K13.45 015.15 ü15.15 15.25 
x17.25 ö17.42 x18 .30 x18.35 

Orgovány x 6.50 M14.55 ö15.10 x16.20 
Szabadszállás M14.55 ö15.10 
Városföld 0 4.40 0 6.05 M 6.40 + 7.00 

15.25 M17.00 M18.30 

Jelmagyarázat: 

x = munkaszüneti napok kivételével naponta 
A= szabad- és munkaszüneti napokon (szombat, vasárnap) 
M = munkanapokon (hétfőtől péntekig) 
ö =a hetek első tanítási napját megelőző munkaszüneti napokon 
+ = munkaszüneti napokon 
K =szabadnapok kivételével naponta 
i = iskolai előadási napokon 
o =szabadnapokon (szombat) 

M14.55 ö15.10 

M 9.20 11 .15 

M 7.05 + 7.10 

K13.45 i14.45 
ö17.42 
M 6.18 M 6.40 

11.15 x12 .00 
M15.40 M17.00 

M20.40 

M 9.20 11 .15 

ü =tanszünetben munkaszüneti napokon, valamint 2004. 111.14, V.1, 30, X.23, 31 

Kecskemétről indul Fülöpjakabra: 
x 5.20 M 6.30 M 8.30 x 9.50 10.30 M 13.00 14.40 

+15.50 M16.15 x17.45 M20.00 

Kiskunfélegyházáról indul Fülö12jakabra: 

x16 .20 

M13.45 

x 7.55 

ü15.15 

+ 7.00 
012 .35 
+17.15 

M13.45 

M 5.15 i 5.50 + 6.00 x 6.20 + 6.35 x 7.20 9.00 x 10.50 
12.00 i 14.10 M 14.30 A 14.40 M 15.15 x 15.50 + 16.40 x 18.10 



KUNSÁG VOLÁN RT. 
Kecskemét, Csáktornyai u. 4-6. 

TÁJÉKOZTATÓ 
Tájékoztatjuk a T. Utazóközönséget, hogy a 2003. karácsonyi és a 2004. újévi ünnepek 
időszakában a KUNSÁG VOLÁN Rt. által közlekedtetett helyközi, távolsági 
autóbuszjáratok az alábbi munkarend szerint közlekednek: 

2003. december 12. (péntek): 
december 13. (szombat): 
december 14. (vasárnap): 

december 24. (szerda): 
december 25. (csütörtök): 
december 26. (péntek): 
december 27. (szombat): 
december 28. (vasárnap): 
december 29. (hétfő): 
december 30. (kedd): 
december 31. (szerda): 

2004. január 1. (csütörtök): 
január 2. (péntek): 
január 3. (szombat): 
janu:ír 4. (vasárnap): 
január S. (hétfő): 

j a 11 u :ír 9. ( p é 11 te k) : 
ja11u:ír 10. (szombat): 

a bét utolsó tanítási napja 
a bét utolsó munkanapja (tanszünetes munkanap) 
a bét első munka- és tanítási napját megelőző nap 

szabadnap 
munkaszüneti nap 
munkaszüneti nap 
munkaszüneti nap 
munkaszüneti nap 
szabadnap 
szabadnap 
szabadnap 

munkaszüneti nap 
szabadnap 
szabadnap 
a hét első munka- és tanít:ísi napját megelőző nap 
a hét első munk:l- és tanít:ísi napja 

a hét utolsó tanít:'1si napja 
a hét utolsó 1111111kanapja (tansziinctcs munkanap) 

A téli szünet előtti utolsó tanít:ísi nap 2003. december 19.~ a szünet ut:íni első t:111ít:ísi 
nap 200-L január 5. 

A 2003. december havi és II. félhavi bérletek 200-L január 7-én (szerda) 
24.00 óráig érvényesek utazásra. 

2003. december 24-én és 31-én a járatok közlekedésében korlátozások és korábbi 
leállások lesznek. 

A fenti szabálvozás kizárólag a KUNSÁG VOLÁN Rt. által közlekedtetett 
menetrendszerinti járatokra vonatkozik. más Volán társaságok ettől eltérő 

munkarendben is közlekedhetnek, ezért utazás megkezdése előtt a területileg illetékes 
Volán információs szolgálatnál érdeklődni szíveskedjenek. 

!vfinden kedves utasunknak Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog 
Újesztendőt kívánunk! 

Kunság Volán Rt. 
Kecskemét 




